
フリガナ

フリガナ

お名前

〒 都 道
府 県

ご連絡先

ご住所

※宅配便業者にてお届けします。（宅配業者は選べませんので予めご了承ください。 ）　※繁忙期・天候その他の事情によりご希望に
添えない場合がございますのでご了承ください。　※地域により、ご希望に添えない場合があります。

FAX注文書

FAX.045-260-9334

注文日：　　　年　　　月　　　日

　　年　　　月　　　日 □午前　□午後　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　   ）

ご注文者様（ご請求先） 電話番号は折り返しご連絡のとれる番号をご記入ください

フリガナ

フリガナ

お名前

〒 都 道
府 県

ご連絡先

ご住所

お届け先（ご注文者様とお届先が違う場合のみご記入ください）

お届け希望日

□お届け 　 のお支払い

お届け希望時間（ご希望がある場合のみご記入ください）
配達希望日時（ご注文日より中3日のお時間をいただきます）

ご注文内容

お支払い方法

送料について

□ ご注文者様とお届先は同様 ※該当の場合は、チェックを入れてください。

※どちらかにチェックを入れてください。

※注文数量により送料は異なりますのでお問合せください。  ※下記送料は消費税を含みます。
※離島他の扱い：離島・一部地域は追加送料がかかる場合があります。

前 □お届け 　 のお支払い後

株式会社 ヨコハマリメイク

地域

3,340円

4,574円

1,573円

1,815円

1,452円

1,815円

1,331円

1,694円

1,210円

1,452円

1,331円

1,694円

2,251円

2,759円

【関西】
大阪/京都/
滋賀/奈良/
和歌山/
兵庫

【中国】
岡山/
広島/
山口/
鳥取/
島根

【四国】
香川/
徳島/
愛媛/
高知

【九州】
福岡/佐賀/
熊本/長崎/
大分/宮崎/
鹿児島

【沖縄】【北海道】 【関東】
神奈川/東京/
埼玉/千葉/
茨城/群馬/
栃木/山梨

【北東北】
青森/
秋田/
岩手

【中部】静岡/愛知/三重/岐阜

【信越】
新潟/長野

【北陸】
富山/石川/
福井

【南東北】
宮城/
山形/
福島

※振込の場合は振込手数料のご負担をお願いいたします。

定期便のタイミング

ご注文数量

通常お届けコース定期お届けコース

□1カ月　       □2カ月

2L 6本入 ×　　　 　     　箱

500ml 24本入 箱×

2L 6本入 ×　　　 　     　箱

500ml 24本入 箱×

ご希望のタイミングにチェックを入れてください

SUI2L入り（6本入）及び、500ml入り（24本入）の箱単位での販売となります。なお、送料は別途となります。

まずはご請求書を送付 商品とは別にご請求書を送付

2L（6本入×1箱） または

2L（6本入×2箱） 
500ml（24本入×2箱） 6,680円3,146円2,904円2,662円2,420円2,662円4,502円

500ml（24本入×1箱）


